

LARS JESSEN JØRGENSEN HOLDING ApS

Englodden 11 st
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2021

Lars Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS JESSEN JØRGENSEN HOLDING ApS
Engloden 11 st
2500 Valby

CVR-nr: 31625386
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Holdingvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.034 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Eksterne omkostninger		kr.	kr.
			-131
Bruttoresultat			-131
Resultat af ordinær primær drift			-131
Andre finansielle indtægter		4.941	9.537
Øvrige finansielle omkostninger		-692	0
Ordinært resultat før skat		4.249	9.406
Skat af årets resultat		-215	-6.228
Årets resultat		4.034	3.178
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		-52.466	-52.122
I alt		4.034	3.178

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.212	219.537
Tilgodehavende skat		196.135	120.734
Tilgodehavender i alt		221.347	340.271
Likvide beholdninger		162.992	18.984
Omsætningsaktiver i alt		384.339	359.255
AKTIVER I ALT		424.339	399.255

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		42.729	95.195
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		224.229	275.495
Skyldig selskabsskat		196.360	120.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt		196.360	120.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		200.110	123.760
PASSIVER I ALT		424.339	399.255

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0